PORTARIA Nº 15.318, DE 23/08/2018.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE SETEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Setembro de 2018 dos Servidores
constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

15 28955 GABRIELLI OLIVEIRA ITAJAHY 04/01/2017 03/01/2018 10/09/2018 24/9/2018
30 493 ZITA ROSANA PANCIERI MARINO 12/07/2017 11/07/2018 03/09/2018 2/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2270 ADEMIR CAPUCHO 20/03/2017 19/03/2018 01/09/2018 30/9/2018
30 29076 ALEX LIMA DAS NEVES 16/01/2017 15/01/2018 04/09/2018 3/10/2018

30 1955 ANDRE LUIZ RIBEIRO 06/03/2017 05/03/2018 01/09/2018 30/9/2018
30 26463 DIEYMISTHON ROSA DA SILVA CARVALHO 05/03/2017 04/03/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 1190 DURVAL SOBREIRA FILHO 03/02/2016 02/02/2017 01/09/2018 30/9/2018

30 1221 JANDIRA LUIZA TESTA ROSSI 18/07/2017 17/07/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 29098 LIDIANE LIRIO FREITAS 19/01/2017 18/01/2018 01/09/2018 30/9/2018
30 2477 LUZIETE DA VITORIA MACHADO 21/03/2016 20/03/2017 03/09/2018 2/10/2018

30 2353 MARIA CREUZENI GOMES DE ARAUJO 20/03/2017 19/03/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 2073 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 16/03/2016 15/03/2017 03/09/2018 2/10/2018
30 29598 NAIANE DE ASSIS QUINTAO MIRANDA 14/08/2017 13/08/2018 03/09/2018 2/10/2018

30 2493 NAIDE PASSOS MOREIRA CASTRO 21/03/2016 20/03/2017 03/09/2018 2/10/2018

30 2497 NILSOMAR NOEMERCK 21/03/2016 20/03/2017 01/09/2018 30/9/2018
30 29079 ORLANDO LOURO CARVALHO JUNIOR 16/01/2017 15/01/2018 02/09/2018 1/10/2018
30 29181 SIMONE CUZZUOL PEREIRA 02/02/2017 01/02/2018 04/09/2018 3/10/2018

30 29069 SUELY XAVIER VAGMAKER 14/01/2017 13/01/2018 01/09/2018 30/9/2018
30 2406 VALDIR APARECIDO DAMACENA 20/03/2017 19/03/2018 03/09/2018 2/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PROGE

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

20 1069 RENATA PIMENTEL FELICIANO 01/06/2016 31/05/2017 10/09/2018 29/9/2018

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 26424 AGOSTINHO MARCHESI JUNIOR 02/03/2017 01/03/2018 19/09/2018 18/10/2018

30 22054 ANA PAULA SANTANA DE SOUZA 25/06/2017 24/06/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 2622 ANA RITA PIANCA ALVES 30/03/2017 29/03/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 26858 JAQUELINI ZUCOLOTO GASPARINI 17/07/2017 16/07/2018 27/09/2018 26/10/2018

30 712 MARIA DA PENHA NOSSA ROCHA 12/05/2017 11/05/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 720 MERCEDES MARTA PERUTI NASCIMENTO 30/06/2016 29/06/2017 03/09/2018 2/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 6145 EUGENIA FURIERI CURTO PIGNATON 19/02/2013 18/02/2014 24/09/2018 23/10/2018
30 9566 EUGENIA FURIERI CURTO PIGNATON 20/03/2013 19/03/2014 24/09/2018 23/10/2018

15 2848 MATILDE RECLA 20/04/2017 19/04/2018 10/09/2018 24/9/2018
15 21894 MICHELE DA ROCHA SOUZA 01/06/2017 31/05/2018 17/09/2018 1/10/2018
20 2676 PATRICIA AUER XAVIER 31/03/2017 30/03/2018 03/09/2018 22/9/2018
30 1317 VALDETH COUTO 03/02/2017 02/02/2018 03/09/2018 2/10/2018

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO– SEMDS

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29040 ANTONIO DE SOUZA PIRES 11/1/2017 10/1/2018 10/9/2018 9/10/2018

30 27210 GEICIARA SOARES DE SOUZA 20/10/2016 19/10/2017 24/09/2018 23/10/2018
30 21850 GLEIDE JEAN DE SOUZA FAVALESSA LOUREIRO 22/05/2017 21/05/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 29554 ISRAEL AZEREDO DE OLIVEIRA 05/07/2017 04/07/2018 03/09/2018 2/10/2018

30 29122 ROSIMERY TERRA ROSARIO 20/01/2017 19/01/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 29143 VALDECI ALVES MOREIRA 23/01/2017 22/01/2018 03/09/2018 2/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29288 MONICA CRISTINA PIMENTEL 21/03/2017 20/03/2018 03/09/2018 2/10/2018

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 495 ANTONINO DE JESUS VICENTE 02/12/2016 01/12/2017 03/09/2018 2/10/2018
30 29128 BRUNO BUFFON PINTO 18/01/2017 17/01/2018 10/09/2018 9/10/2018
30 2931 GILBERTO GUASTI SANTOS 01/12/2015 30/11/2016 03/09/2018 2/10/2018

30 1451 MARIO HUGO TESSAROLO 30/03/2016 29/03/2017 03/09/2018 2/10/2018
30 2839 OLIVAL FALCAO 19/04/2017 18/04/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 2508 SERGIO DO ROSARIO PEREIRA 31/12/2016 30/12/2017 10/09/2018 9/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA – SEMOB

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

11 21973 LETICIA CARVALHO VIANNA 11/06/2017 10/06/2018 17/09/2018 27/9/2018

19 21972 LETICIA RICATTO BRAGATTO 15/06/2017 14/06/2018 10/09/2018 28/9/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29582 ANSELMO DIAS DE SOUZA 20/07/2017 19/07/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 1442 JOAO LUIZ CASTELAN 30/03/2017 29/03/2018 03/09/2018 2/10/2018

30 2619 SANDRA NAGILLE DE LIMA VESCOVI 29/03/2016 28/03/2017 15/09/2018 14/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29442 BRUNA SCARPATI FRACALOSSI 06/06/2017 05/06/2018 17/09/2018 16/10/2018

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

30 2913 JOAO PEDRO RAMOS DOS SANTOS 08/06/2017 07/06/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 2723 PAULO ROBERTO DOS SANTOS ARAUJO 04/04/2017 03/04/2018 03/09/2018 2/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS – SEMSU

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 131 DIVA CATARINA MANTOVANI 18/02/2017 17/02/2018 17/09/2018 16/10/2018
30 3580 PATRICIA SOUZA NASCIMENTO GALAVOTTI 03/06/2012 28/12/2013 17/09/2018 16/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL – SEHAB

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

10 29602 DOMINIQUE VASCONCELOS PASSOS 15/08/2017 14/08/2018 11/09/2018 20/9/2018

15 29599 GLEICIANE DAS NEVES MATOS 08/08/2017 07/08/2018 24/09/2018 8/10/2018
15 28038 RAYANNE DOS SANTOS OLIVEIRA 01/02/2017 31/01/2018 10/09/2018 24/9/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – SEMDE

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2114 NEUSA MARIA VICENTE DA CRUZ 16/03/2016 15/03/2017 03/09/2018 2/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE – SEMESP

MAT NOME INICIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29607 ALCIHELIO LIMA DE NEGREIROS 21/08/2017 20/08/2018 03/09/2018 2/10/2018
30 529 MAURA PEREIRA DE GOUVEA 03/03/2017 02/03/2018 03/09/2018 2/10/2018

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

GOZO DE
DIAS

FIM
PERIODO

30 2498 NILSON RODRIGUES PEREIRA 13/08/2017 12/08/2018 03/09/2018 2/10/2018